[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.09.2020
	      г. Константиновск
	№ 78/932-П

	О расторжении договора аренды земель сельскохозяйственного назначения №281 от 13.07.2000  г. с Константиновским филиалом ГУПРО «МТС»

        На основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 26.11.2019 г. №ЮЭ9965-19-117896540, в связи с прекращением деятельности Государственного унитарного предприятия Ростовской области «Машинно-технологическая станция», руководствуясь статьей 46 Земельного кодекса РФ, пунктом 1 статьи 61, статьей 419  и статьей 450 Гражданского Кодекса РФ, Администрация Константиновского района постановляет:

1. Расторгнуть договор аренды №281 от 13.07.2000  г. на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся по адресу: Ростовская область, Константиновский район, в границах ПКСП «Радуга», площадью 244000 кв.м., кадастровый номер 61:17:0600017:319, предоставленный Константиновскому филиалу ГУПРО «МТС».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

     Заместитель главы Администрации

Константиновского района                                                                            В.А. Дьячкин
Копия верна:
Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

И.В. Тюменева

Постановление вносит

отдел имущественных отношений